Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2715/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária  a roçagem do mato em torno da Unidade Básica de Saúde do Bairro 31 de Março e estudos quanto a instalação de uma academia ao ar livre, próximo as árvores ali existentes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de Limpeza e roçagem em torno da Unidade Básica de Saúde, localizada na Rua 23 de Maio e estude a possibilidade da instalação de uma academia ao ar livre no local .

Justificativa:

Moradores alegam que a Unidade Básica de Saúde esta abandonada, que o mato toma conta de toda área em torno da UBS, pedem inclusive a instalação de uma academia ao ar livre próximo as árvores que produzem sombra suficiente para utilização do local durante todo dia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Maio de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
2ce4ad93-727d-411f-86f0-7e586decdf26.png
PROTOCOLO 4913/2016 - 06/05/2016 12:08

image1.jpeg

image10.jpeg